



<https://www.cnic.edu.cu/en>

مرکز ملی تحقیقات علمی (CNIC) با مصوبه ریاست جمهوری در ۱ ژوئیه ۱۹۶۵ ایجاد شد و اولین مرکز علمی چند رشته ای ایجاد شده توسط انقلاب شد. این شرکت در حال حاضر بخشی از گروه صنایع بیوتکنولوژی و دارویی (BioCubaFarma) جمهوری کوبا است که به تحقیق، توسعه، تولید و بازاریابی محصولات با منشاء طبیعی و سایر موارد جدید در زمینه علم می پردازد. CNIC ذاتاً یکی از مؤسسات پیشرو در صنعت بیوتکنولوژی کوبا با اعتبار ملی و بین المللی شناخته شده است.

در این مجموعه ۶۳۰ نفر از جمله ۸۰ محقق مشغول به تولید داروهای مبتنی بر محصولات طبیعی، بیومواد، رسانه ها و تجهیزات برای تشخیص سریع میکروبیولوژیکی، روش های درمانی با ازن، ژنتیک مولکولی و مهندسی ژنتیک از نقاط قوت این مرکز تحقیقاتی می باشند. برخی از محصولات تولیدی این مرکز:

محصولاتی که از اوزون استفاده می کنند^۱: اولئوزون، درمان اپیدرموفیتوزها محصول قارچ کش فعال در برابر قارچ هایی که مایکوزهای سطحی در انسان تولید می کنند، OLEOZON خوراکی/روغن آفتابگردان اوزون دار، داروی ضد انگلی فعال در درمان ژیاوردیازیس (ژیاوردیا لامبلیا)، تجهیزات تولید اوزون، ازناتور صنعتی برای به دست آوردن آب با کیفیت بالا، ازناتور صنعتی تصفیه آب، ازناتور خانگی ضد عفونی آب، اوزون تراپی، مصارف تصفیه آب آشامیدنی خانگی و اجتماعی (OZONEY)؛ تولید اوزون در سطح صنعتی (AQOZO) درمان هیپوکلسترولمی در بیماران مبتلا به هیپرکلسترولمی اولیه نوع IIa (افزایش سطح سرمی کلسترول تام و LDL-C) یا نوع IIb (افزایش سطح سرمی کلسترول تام، LDL-C و تری گلیسیرید).

ABEXOL که مصرف آن به عنوان مکمل آنتی اکسیدانی همراه با رژیم غذایی روزانه با هدف افزایش پاسخ آنتی اکسیدانی بدن و کاهش تاثیر استرس اکسیداتیو توصیه می شود. علاوه بر این، هنگامی که همراه با رژیم غذایی روزانه مصرف شود، به محافظت از مخاط معده در برابر آسیب های ناشی از عوامل تهاجمی، به ویژه در افراد میانسال و مسن کمک می کند.

^۱ اوزون به دلیل وجود شاخص هایی همچون خاصیت اکسیدکنندگی قوی و زمان واکنش سریع، قادر به انجام واکنش های متعدد در کاربردهای گوناگون می باشد.

PREVENOX به عنوان یک مکمل غذایی در رژیم غذایی روزانه به منظور کاهش تأثیر استرس اکسیداتیو که در طول افزایش سن روی سیستم های مختلف بدن رخ می دهد، توصیه می شود (عمدتاً برای افراد میانسال)

VASOACTOL مکمل غذایی متناسب با نیازهای خاص افراد با شرایط فیزیولوژیکی خاص. یک مکمل غذایی برای تکمیل رژیم غذایی روزانه افراد با شرایط ویژه و خستگی جسمانی بالا می باشد، مانند افراد میانسال و مسن و یا ورزشکاران، و همچنین افرادی که تغییرات متابولیسم چربی دارند.

پالمکس ، آنتی اکسیدان مقابله با استرس اکسیداتیو تشدید شده در حالت های پاتوفیزیولوژیکی مختلف، متشکل از تولید رادیکال های آزاد که باعث اکسیداسیون لیپیدها و پروتئین ها می شود. این محصول دارای اثر پاک کنندگی بر روی رادیکال های آزاد بوده و پاسخ آنتی اکسیدانی بدن را افزایش می دهد. این اثرات آنتی اکسیدانی در مطالعات تجربی و بالینی نشان داده شده است. شواهدی از اثرات آنتی اکسیدانی آن در پلاسما، کبد، مغز و پروستات و سایر بافت ها وجود دارد.

تشخیص سریع عفونت ادراری با تجهیزات نیمه اتوماتیک متصل به کامپیوتر برای تعیین سریع عفونت ادراری (در ۴ ساعت)

نمایشگاه تجاری SEMIPRONATURALEZA 2022 ، با شعار " برای یک زندگی سالم " در تاریخ ۲۷-۳۰ اکتبر ۲۰۲۲، در منطقه توریستی VARADERO با حضور تمام شرکای تجاری آنها از سرتاسر جهان برگزار خواهد شد.